

Dodavatel: EURO Sol s.r.o.

Přerovská 89
783 72 Velký Týnec - Vsisko
ČR

IČ: 25868454 DIČ: CZ25868454

Zapis v obch. rejstříku Kraj. obch. soudu v
Ostravě oddíl C, vložka 23547

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-2479570257/0100
SWIFT kód: KOMBCZPPXXX
IBAN kód: CZ3801000000432479570257

Příjemce:
SÚS JMK, oblast Blansko, cest. Boskovice,
Chudichomská 18, 680 01 Boskovice

Způsob dopravy:

FAKTURA - daňový doklad

20150333

Objednávka: Zakázka:
Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0008
Variabilní symbol: 20150333

Odběratel:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo nám. 3/5
601 82 Brno
ČR

IČ: 70932581 DIČ: CZ70932581

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 21.03.2015

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 18.02.2015

Datum vystavení: 19.02.2015

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturujeme Vám							
DL: 5020150683 Posypová sůl (volně ložená) esco	27100	kg	2,05		55 555,00	21	67 221,55
DL: 5020150684 Posypová sůl (volně ložená) esco	27100	kg	2,05		55 555,00	21	67 221,55
DL: 5020150690 Posypová sůl (volně ložená) esco	27200	kg	2,05		55 760,00	21	67 469,60
DL: 5020150704 Posypová sůl (volně ložená) esco	27920	kg	2,05		57 236,00	21	69 255,56
DL: 5020150713 Posypová sůl (volně ložená) esco	26320	kg	2,05		53 956,00	21	65 286,76
DL: 5020150714 Posypová sůl (volně ložená) esco	27100	kg	2,05		55 555,00	21	67 221,55
DL: 5020150715 Posypová sůl (volně ložená) esco	27800	kg	2,05		56 990,00	21	68 957,90
DL: 5020150718 Posypová sůl (volně ložená) esco	27700	kg	2,05		56 785,00	21	68 709,85
DL: 5020150722 Posypová sůl (volně ložená) esco	27500	kg	2,05		56 375,00	21	68 213,75
DL: 5020150741 Posypová sůl (volně ložená) esco	27820	kg	2,05		57 031,00	21	69 007,51
DL: 5020150742 Posypová sůl (volně ložená) esco	26900	kg	2,05		55 145,00	21	66 725,45
DL: 5020150743 Posypová sůl (volně ložená) esco	26720	kg	2,05		54 776,00	21	66 278,96

Celková váha Netto: 327180,000kg Brutto: 327180,000kg

Přílohy: Strana: 1 / 2

Fakturu vystavil: Pavel Spurný obchod@eurosol.cz

Tel.: 585 751 265 Fax: 585 751 145

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

EURO Sol s.r.o.
DIČ: CZ25868454
IČ: 25868454
Tel: 585 751 265
Fax: 585 751 145

SÚS Jmk - oblast Blansko Razítka a podpis

Č.j.: _____

PREMIER SYSTEM

24-02-2015

Počet příloh/listů: _____

K vyřízení: _____

Dodavatel: EURO Sol s.r.o. **FAKTURA - daňový doklad** **20150333**

Přerovská 89
783 72 Velký Týnec - Vsisko
ČR

Objednávka: **Zakázka:**
Dod. list: uvedeno v položkách **Konst. symbol:** 0008
Variabilní symbol: 20150333

IČ: 25868454 DIČ: CZ25868454

Zapis v obch. rejstříku Kraj. obch. soudu v
Ostravě oddíl C, vložka 23547

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-2479570257/0100

SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

IBAN kód: CZ3801000000432479570257

Odběratel:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo nám. 3/5
601 82 Brno
ČR

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Příjemce:

SÚS JMK, oblast Blansko, cest. Boskovice,
Chudichomská 18, 680 01 Boskovice

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 21.03.2015

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 18.02.2015

Datum vystavení: 19.02.2015

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ
[CZK]

Sleva
%

Cena bez DPH
[CZK]

Sazba
DPH v %

Celkem s DPH
[CZK]

670 719,00

811 569,99

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	670 719,00	140 850,99	0,00	670 719,00	140 850,99

Zaokrouhlení: 0,01 Kč

K úhradě: 811 570,00 Kč

Celková váha Netto: 327180,000kg Brutto: 327180,000kg

Přílohy:

Strana: 2 / 2

Fakturu vystavil: Pavel Spurný

obchod@eurosol.cz

Tel.: 585 751 265

Fax: 585 751 145

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

EURO Sol s.r.o.
Přerovská 89, 783 72 VELKÝ TÝNec - VSISKO
IČ: 25868454, DIČ: CZ25868454
Tel.: 585 751 265, fax: 585 751 145

Razítko a podpis